ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Сорок четвертое(очередное) заседание второго созыва
РЕШЕНИЕ

16.05.2013 г.    № 241
Об избрании заместителя председателя

совета депутатов  Доможировского сельского

поселения Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области

В связи с досрочным прекращением  полномочий  заместителя председателя совета депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  РОМАНОВА Николая Васильевича и в соответствии с пунктом 1 статьи 32 устава Доможировского  сельского поселения  , совет депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
р е ш и л:
1.Избрать заместителем председателя совета депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

ГЕРАСИМОВУ  Галину Александровну - депутата по 9 избирательному округу.

2.Решение вступает в силу  с момента его принятия.

Глава поселения                                                 О.А.Никитин